
                                    CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 
                                       Av. Dona Laurida, 512 – Centro 
                                         Guararema/SP – 08900-000 

 
 

 
 

Resolução nº 70, 20 de Janeiro de 2023. 
 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua 6ª Reunião Extraordinária, realizada 
no dia 20 de Janeiro de 2023, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas 
pela Lei 2136, de 10 de junho de 2002. 
 
Resolve: 
 
Alterar o Regimento Interno do Conselho Municipal de Saúde – CMS, conforme aprovado em 
reunião extraordinária realizada em 20 de Janeiro de 2023, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 

 

 
 


